ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๒

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. Cuff Bp Phillips จำนวน ๓๐ ผืน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไพ ออริตี้ แคร์ โปรดักส์ จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. Neonatal spo๒ disposable sensor (masimo) จำนวน ๒๐๐ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ไพ ออริตี้ แคร์ โปรดักส์ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง